
EVROPSKA UNlE
Fond soudžnosti
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 3

KUPNí SMLoUVA _ návrh
č. 1/2017

uzovřenó podle § 2079 a nósl. zókono č. 89/2012 Sb., občanský zókoník, v platném znění

1É." ]

l ú[P rll l

\e.."t\", l

\-^-\/

1.1

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:

DlČ:

Bankovní účet:
Tel/e-mail:
(dále i ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:

Zastou pena:
lČ;

DlČ:

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 64551

1. sMLUVNíSTRANY

Obec Suchý
Suchý 99, 680 01 Boskovice
lng. Jakubem Hlubinkou, starostou obce
00281000
CZ00281000
1364002319/0800
+420 5t6 468 448, ťdl9§!d@_a_!9!5_!óyg

KOVOK kontejnery s.r.o.
Kostelní t60/1, ,79001 Jeseník

Michal Kačaras - jednatel
04639642
Czo4639642

Bankovníúčet: 272992007/0300
Tel/e-mail: 775448999
(dále i,,prodávající")
(dále společně i ,,smluvní strany")

1,.2

Smluvnístrany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v označenísmluvních stran formou
doporučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností i originál listiny dokládající změnu předmětných údajů
nebo její úředně ověřený opis. Za doporučený dopis se považuje také zpráva elektronickou formou dle zákona
č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

2. PŘEDMĚT KoUPĚ
2.1,

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě (dále také ,,zboží")
v rozsahu a specifikaci dle zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku:,,Dodávka
kontejnerů pro obec Suchý" a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje zboží převzít
a zaplatit kupnícenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy.

2.2
Zboží bude nové a nepoužité a bude dodáno v rozsahu a parametrech dle podmínek uvedených v:

a) zadávací dokumentaci k veřejné zakázce ,,Dodávka kontejnerů pro obec Suchý",
b) cenové nabídce prodávajícího, která je nedílnou součástítéto smlouvy a tvoříjejípřílohu č. 1,,

c) technické specifikaci, která je nedílnou součástítéto smlouvy a tvoříjejí přílohu č. 2.

Stránka 1 z 6



EVROPSKÁ UNlE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

2.3

Prodávající potvrzuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku obdržel všechnu relevantní
dokumentaci a podklady. Předmět koupě musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené právními
předpisy pro tyto předměty (výrobky).

2.4
Prodávajícíje povinen odevzdat kupujícímu zboží dle této smlouvy nepoškozené, v termínu sjednaném v čl. 4 této
smlouvy, a to včetně všeho příslušenství a dokladů potřebných pro převzetía užívánípředmětu koupě (dodací list,
návody k obsluze apod.).

3. KUPNí CENA A PLATEBNí pooruírury
3.1

Celková cena zbožíje stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky prodávajícího, která tvoří
přílohu č. ]. této smlouvy a činí:

t7t7OO0 Kč (bez DPH)

(slovy; jedenmilionsedmsetsedmnáctisíc korun českých)

365570 KčDPH 2I%

2077570 Kč vč. DPH

(slovy: dvami lionysed mdesátsedmtisicpětsetsedmdesát koru n českých)

3.2

Ceny uvedené v cenové nabídce jsou pevné. Cena může být prodávajícím jednostranně upravena pouze v případě,
že dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s předpisy účinnými v době zdanitelného pInění.

3.3

V kupní ceně je započtena dodávka zboží a související služby v rozsahu a specifikaci dle zadávacích podmínek,
doprava do místa určení a personálnízajištěnídodávky, zaškolení pro běžné užívání pro min. 2 osoby zadavatele,
návody k obsluze v českém jazyce, potřebná poiištění, daně. cla, poplatkv a další nákladv souviseiící s řádnÝm a

úplnÝm provedením předmětu veřeiné zakázkv.

3,4
Prodávající po odevzdáníveškerého zboží kupujícímu vystavífakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu
v souladu se zákonem č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.5

Splatnost faktur činí30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu.

3.6
Platební styk bude realizován bezhotovostní platbou na podkladě faktury vystavené prodávajícím. Za den řádného
uhrazenífakturované částky se rozumí datum odepsání peněžních prostředků z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

3.7
V případě, že kupujícímu vznikne z ujednánítéto smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok z prodlení nebo náhradu
škody vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst jednostranně tuto částku proti částce uvedené na faktuře.

3.8
Veškeré smluvní sankce (zejména dle č1.8) nebo náhradu škody se prodávající zavazuje řádně uhradit do 14
(čtrnáct) kalendářních dnů po doručenífaktury se specifikací a s vyčíslením výše škody anebo výše smluvnísankce.

Stránka 2 z 6

1;.." 1

\ d[9 u,, l

l á,1>l\" , l

F-&l
\-/



EVROPSKÁ UNlE
Fond soudžnosti
Operační program Životní prostředí

4. DoBA PLNĚNí
4.1,

Prodávajícíodevzdá veŠkeré zbožídle čl. 2 této smlouvy, jakož i doklady, které se k němu vztahujl, kupujícímu do
3 měsíců od data uzavřenítéto smlouvy.

5. DoDÁNízBoŽí
5.1
ZboŽÍ je dodáno Převzetím kupujícím, o čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávacíprotokot.
prodávající kupujícímu odevzdá zbožívčetně dokladů, které se k němu vztahují. vlastnické právo nabývá kupující
okamŽikem Převzetí zboŽÍ. Ke stejnému okamžiku přechází na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu koupě.
5.2

ZboŽÍ bude dodáno na adresu místa plnění: ČR, Jihomoravský kraj, Suchý. přesné místo dodání jednotlivých
kontejnerŮ bude upřesněno kupujícím. Dopravu zboží do místa plněnízabezpečuje prodávající.
5.3

Nebude-li zboŽÍ dodáno v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy, je kupující oprávněn od této kupní smlouvy
odstoupit.

6.t 
5. PoVlNNosTlPRoDÁVAJÍcÍHo

Prodávající se zavazuje při dodání zboží dle čl. 2 této smlouvy dodržovat ustanovení příslušných předpisů
o bezPeČnosti práce a ochraně zdraví při práci v místě plnění. ŠtoOy způsobené nedodržením předpisů
o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci hradí prodávající.

6.2
Prodávající je Povinen oznámit kupujícímu alespoň 2 pracovnídny předem předpokládanou dodávku zboží.

7.L 
7. ZÁRUKA zA JAKosT

Prodávající odPovídá za to, Že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a nemá právní vady,
zejména, že nenízatíženo právem třetích osob.

7.2
prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce trvání 60 měsíců. záruční doba běží ode dne odevzdání zboží
kupujícímu, potvrzeném předávacím protokolem dle čl. 5 této smlouvy.
7.3

Záruka Prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plněnl, které jsou způsobeny nesprávným užíváním a
ÚdrŽbou Předmětu plněnív rozporu s uživatelským návodem, který prodávající dodal spolu se zbožím.
7.4
JestliŽe kuPující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží a zjistí, že neodpovídají smluvním
Podmínkám, sdělí zjiŠtěné vady bez zbytečného odkladu prodávajícímu (reklamace). Kupující uvědomí
Prodávajícího o vadě PÍsemně. V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního
dne záruČní lhŮty, přiČemŽ i reklamace odeslána kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.

7.5
Prodávající Potvrdí kuPujícímu formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů od
obdrŽeníreklamace zaČne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvnístrany písemně jinak. Bez ohledu na
to, zda bYlo moŽné zjistit vadu jiŽ dříve,je prodávajícípovinen vadu v co možná nejkratšítechnicky obhajitelné
lhŮtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to bud'opravou nebo výměnou vadných částí, a to na vlastnínáklady,
vČetně potřebné demontáŽe a montáŽe, dopravních nákladů a nákladů za odborníky prodávajícího, kteří byli
vYsláni k Provedení oPravy. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění

Stránka 3 z 6



EVROPSKA UN|E
Fond soudžnosti
Operační program Životní prostředí

reklamované vady platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne uplatnění
reklamace.

8. sMLUVNísANKcE
8.1
Bude-li prodávající v prodlenís dodáním a odevzdáním zboží(v termínu dle čl. 4 této smlouvy), je povinen za každý
kalendářní den prodlení zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta)
z celkové ceny zbožívčetně DPH (čl. 3.1 této smlouvy).

8.2
Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve r4iši 0,0LYo (slovy: jedna setina procenta) z fakturované dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

8.3
Prodávající zaplatí kupujícímu smluvnípokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě ve výši
1 000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady,

8.4
Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
způsobené porušením povinností dle této smlouvy.

9. oDsToUPENí oD sMtoUVY
9.1
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému nebo včasnému plněnítéto smlouvy, je tato povinna
to neprodleně oznámit druhé straně a usilovat o řešenívzniklé situace smírnou cestou.

9.2
Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupenípísemně oznámit druhé
straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace článku
a odstavce smlouvy nebo ustanovení zákona, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je

odstoupení neplatné.

9.3
Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna
to písemně oznámit této straně nejpozději do deseti pracovních dnů po obdrženíoznámenío odstoupení. Pokud
tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. Strana, která odstoupení od smlouvy zapříčinila, je
povinna uhradit druhé straně, která od smlouvy odstoupila, veškeré náklady a škody jí vzniklé z důvodu
odstoupení od smlouvy; nároky na jiné smluvní sankce, úroky z prodlení a náhradu škody dle této smlouvy
zůstávají zachovány, stejně jako i další povinnosti, u kterých z jejich povahy vyplývá, že mají být zachovány i po

nastoupení účinků odstoupení od smlouvy.

10. ARCHlVAcE A soUčlNNosT
11.1
Prodávající se zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací zakázky a jejím financováním po dobu
nejméně 10 let od proplacení konečné faktury (finančního ukončení projektu).

l1.2
Prodávající je povinen uchovat doku mentaci zakázky, a to originá l sm louvy včetně jejích případných d odatků a její
přílohy, veškeré originály dokladů a originály zadávací dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací
zakázky. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563lI99t Sb,, o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, nebo v zákoně č.58611992 Sb., o dani z přrjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu
ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.

Stránka 4 z 6



EVROPSKA UNlE
Fond soudžnosti
Operační program Životní prostředí

11.3
Prodávající je povinen umožnit poskytovateli dotace nebo jim pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové) evidence, použitíveřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona
Č. 320/20Ot Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do staveb, dopravních
prostředkŮ, na pozemky a do dalších prostor, jež vlastní nebo užívá anebo jinak přímo souvisí s výkonem a
předmětem kontroly, je-li to nezbytné k výkonu kontroly. Tato povinnost se rovněž týká obydlí, je-li užívané k
podnikání nebo provozování j|né hospodářské činnosti nebo v případě, kdy se mají prostřednictvím kontroly
odstranit pochybnosti o tom, zda je obydlí užívané k těmto účelům a nelze-li dosáhnout splnění účelu kontroly
jinak. TÍmto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státnísprávy čR a orgánů
EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Minisierstvofinancí, Evropský účetnídvůr, Auditníorgán, územnífinanční
orgán, Platebnía certifikaČníorgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů
čn a ru;.

11.4
prodávající se zavazuje nepostoupit pohledávky plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

11. osTATNí A zÁVĚREčNÁ uleoruÁní
12.1,

PÍsemnosti doruČované na základě této smlouvy se doručujína adresy, příp. jiné kontakty (např. fax, email, datová
schránka) stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud adresát takové písemnosti odmítne převzetí, anebo si
PÍsemnost nepřevezme, má se písemnost za doručenou dnem odmítnutípřevzetí, anebo dnem vrácenípísemnosti
odesílateli.

12.2
Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na
Platnost zbývajících ustanovenítéto smlouvy. V takovém případě se smluvnístrany zavazují uzavřít k této smlouvě
dodatek, nahrazující oddělitelné ustanovení -této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a
vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení.
12.3
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným ,,Dodatek".
Dodatky budou chronologicky ČÍslovány a bude z nich vyplývat, že se vztahujík této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly
apod. se za změnu smlouvy nepovažují,

1,2.4

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, a že tato smlouva byla sepsána na
základě Pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

12.5
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží kupující a
jeden prodávající.

72.6
Prodávající si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č.32}/2oot Sb., o finanční kontrole, ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákona o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

12.7

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.34ol2}1,5 Sb., o zvláštních
Podmínkách ÚČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
tuto smlouvu vČetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
Prostřednictvím registru smluv, Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašulí, že tato smlouva
neupravuje obchodní tajemství.

Stránka 5 z 6



EVROPSKÁ UNlE
Fond soudžnosti
Operační program Životní prostředí

1}.,.." ]

\ Sflvl ]

J 6, ,:)'
F=&l
\/

72.8
Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1- Cenová nabídka prodávajícího,

Příloha č. 2 - Technická specifikace.

V Suchém dne 2,t0.2Ot7

za kupujícího

lng. Jakub Hlubinka, starosta

V Suchém dne 2.10.2017

. . .rL KOVOK konteinery s.r,o.i(.), ' - www.kovok.iesenik.com

Kostelní 16011,79o ol Jeseník
lČ: O 4 639 6 42, DlČ: CZO 4 639 6 42

tet: 602 527 939,7]5 44a 999

za prodáVajícího

Bc. Michal Kačaras - jednatel

Stránka 6 z 6

\


